
Dz-02.0021.4.2023 

 

 

Uchwała Nr XLVII/234/2023 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie opinii do projektu rozbudowy drogi publicznej ul. Żółkiewskiego w zakresie 

rozbudowy chodnika 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie przedstawiony projekt dla zadania pn.: 

„Rozbudowa drogi publicznej ul. Żółkiewskiego w zakresie rozbudowy chodnika, wzdłuż 

zachodniej krawędzi jezdni, na odcinku od skrzyżowania z ul. Grzegórzecką do działki nr 27 

odb. 63 Śródmieście wraz z budową zjazdu oraz niezbędną infrastrukturą i przebudową 

kolidującej infrastruktury.”. 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W otrzymanej dokumentacji nie zostały zawarte istotne informacje dotyczące finansowania 

inwestycji oraz jej wpływu na natężenie ruchu na okolicznych ulicach. 

Powstanie wjazdu na działkę 28 obr. 63 Śródmieście spowoduje wzmożony ruch samochodowy 

na ul. Żółkiewskiego – przyszły wyjazd / wjazd na teren dużego osiedla. 



Rada Dzielnicy II i mieszkańcy nie znają kompleksowego projektu całej inwestycji 

obejmujących działki 53,28, 32, 33/2, 34/1, 38/2, 36/1, 36/2, 42/4 obr. 63 Śródmieście, dz. 401 

i 402 obr. 17 Śródmieście oraz działce 45 obr. 53 Śródmieście przy ul. Grzegórzeckiej / 

Żółkiewskiego w Krakowie. 

Rada dzielnicy II i mieszkańcy nie znają przedmiotu umowy nr. 284/ZIKiT/2017 z dnia 

30.03.2017 wraz z późniejszymi zmianami. 

Rada Dzielnicy II nie znają pełnego planu zagospodarowania rejonu ul. Żółkiewskiego 

i Grzegórzeckiej ze szczególnym uwzględnieniem układu komunikacyjnego, który docelowo 

będzie miał obsłużyć nowe i planowane inwestycje mieszkaniowe i usługowe. 

 


